
Berita Acara Pengajaran DASAR PEMROGRAMAN-250 (4 SKS) 

Dosen: Anggi Oktaviani 

Kelas: 12.1A.06 - 12102 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 201-F1 

2024-09-26 
07:30-10:50 
Masuk: 07:31:43 
-10:56:38  

Pertemuan 1 – Pengenalan 
Bahasa Pemrograman Python 
dan Instalasi 

Pertemuan 1 – Pengenalan Bahasa 
Pemrograman Python dan Instalasi  

2 201-F1 

2024-10-03 
07:30-10:50 
Masuk: 07:32:37 
-10:51:54  

Pertemuan 2 – Sintaks dasar 
pemrograman python, Tipe 
data, variabel dan konstanta, 
sintaks input dan output 

Pertemuan 2 – Sintaks dasar 
pemrograman python, Tipe data, 
variabel dan konstanta, sintaks input 
dan output  

3 201-F1 

2024-10-10 
07:30-10:50 
Masuk: 07:32:11 
-10:53:05  

Pertemuan 3 – Operator di 
Python Pertemuan 3 – Operator di Python  

4 201-F1 

2024-10-17 
07:30-10:50 
Masuk: 07:31:09 
-10:48:20  

Pertemuan 4 – Percabangan  Pertemuan 4 – Percabangan  

5 502-F1 

2024-10-29 
07:30-10:50 
Masuk: 07:31:17 
-10:53:53  

Pertemuan 5 – Perulangan Pertemuan 5 – Perulangan  

6 201-F1 

2024-10-31 
07:30-10:50 
Masuk: 07:31:59 
-10:43:02  

Pertemuan 6 – List dan Tuple Pertemuan 6 – List dan Tuple  

7 201-F1 

2024-11-07 
07:30-10:50 
Masuk: 07:32:18 
-10:50:57  

Pertemuan 7 – String dan 
Bilangan Pertemuan 7 – String dan Bilangan  

8 201-F1 

2024-11-14 
07:30-10:50 
Masuk: 07:32:18 
-10:50:57  

UTS UTS 

9 201-F1 

2024-11-21 
07:30-10:50 
Masuk: 07:31:52 
-10:57:43  

Pertemuan 9 – Fungsi Pertemuan 9 – Fungsi  

10 201-F1 

2024-11-28 
07:30-10:50 
Masuk: 07:31:29 
-10:45:44  

Pertemuan 10 – Teknik import 
dan fungsi eksepsi pada 
python  

Pertemuan 10 – Teknik import dan 
fungsi eksepsi pada python  

11 201-F1 2024-12-05 
07:30-10:50 

Pertemuan 11 – Object-Oriented 
Programming (OOP) 

Pertemuan 11 – Object-Oriented 
Programming (OOP)  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
Masuk: 07:31:57 
-10:44:39  

12 201-F1 

2024-12-12 
07:30-10:50 
Masuk: 07:33:09 
-10:55:29  

Pertemuan 12 – Uji Kompetensi 
Individu  

Pertemuan 12 – Uji Kompetensi 
Individu  

13 201-F1 

2024-12-19 
07:30-10:50 
Masuk: 07:31:43 
-10:45:11  

Pertemuan 13 – Uji Kompetensi 
Final Project  

Pertemuan 13 – Uji Kompetensi Final 
Project  

14 201-F1 

2025-01-09 
07:30-10:50 
Masuk: 07:32:58 
-10:43:41  

Pertemuan 14 – Uji Kompetensi 
Final Project 

Pertemuan 14 – Uji Kompetensi Final 
Project  

15 201-F1 

2025-01-16 
07:30-10:50 
Masuk: 07:31:42 
-10:41:47  

Pertemuan 15 – Uji Kompetensi 
Final Project 

Pertemuan 15 – Uji Kompetensi Final 
Project  

16 201-F1 

2025-01-23 
07:30-10:50 
Masuk: 07:32:58 
-10:43:41  

Pertemuan 15 – Uji Kompetensi 
Final Project 

UAS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Presensi Kehadiran 

 

 

 
Penilaian 

No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

1 12240005 Aditya Ramadhan 0 0 0 0 A 

2 12240007 Suci Indah Putri Inandar 0 0 0 0 B 

3 12240021 Adhistya Sunasr 0 0 0 0 A 

4 12240024 Muhammad Fahry Sutopo 0 0 0 0 A 

5 12240026 Gary Hardyansyah 0 0 0 0 A 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 12240005 Aditya Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15

2 12240007 Suci Indah Putri Inandar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

3 12240021 Adhistya Sunasr 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 12240024 Muhammad Fahry Sutopo 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14

5 12240026 Gary Hardyansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 12240038 Rafli Alief Yudiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7 12240040 Risyad Ismet Aziz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 12240042 Muhammad Aditya Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15

9 12240043 Abudan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 12240044 Ahmed Ariel Kobar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 12240045 Rocky Tanujaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 12240050 Dwiviano Rossi 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

13 12240060 Maulydiyani Irji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15

14 12240067 Dirga Arya Agusta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

15 12240069 Imanuel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15

16 12240072 Natasya Dilah Sofiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 12240073 Andika Dwi Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

18 12240074 Aisar Pramudya 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14

19 12240083 Marco H Sigalingging 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 13

20 12240088 Harnojo Puro Priyaji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 12240097 Neil Josef Pongoh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

22 12240123 Vickry Kamaluddin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

23 12240124 Moh Zulfikli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 12240125 Lalu Abdul Hamid 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

25 12240126 Muhammad Khalil Gibran 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

26 12240128 Marchya Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

27 12240131 Firja Algifari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

28 12240139 Zahra Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26 28 28 27 25 27 27 27 26 27 24 25 26 22 26 27 #JUMLAH

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240005-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240007-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240021-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240024-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240026-06-NUR.js


6 12240038 Rafli Alief Yudiansyah 0 0 0 0 A 

7 12240040 Risyad Ismet Aziz 0 0 0 0 A 

8 12240042 Muhammad Aditya Pratama 0 0 0 0 A 

9 12240043 Abudan 0 0 0 0 A 

10 12240044 Ahmed Ariel Kobar 0 0 0 0 A 

11 12240045 Rocky Tanujaya 0 0 0 0 A 

12 12240050 Dwiviano Rossi 0 0 0 0 A 

13 12240060 Maulydiyani Irji 0 0 0 0 A 

14 12240067 Dirga Arya Agusta 0 0 0 0 B 

15 12240069 Imanuel 0 0 0 0 A 

16 12240072 Natasya Dilah Sofiani 0 0 0 0 A 

17 12240073 Andika Dwi Kurniawan 0 0 0 0 A 

18 12240074 Aisar Pramudya 0 0 0 0 B 

19 12240083 Marco H Sigalingging 0 0 0 0 C 

20 12240088 Harnojo Puro Priyaji 0 0 0 0 A 

21 12240097 Neil Josef Pongoh 0 0 0 0 A 

22 12240123 Vickry Kamaluddin 0 0 0 0 A 

23 12240124 Moh Zulfikli 0 0 0 0 A 

24 12240125 Lalu Abdul Hamid 0 0 0 0 B 

25 12240126 Muhammad Khalil Gibran 0 0 0 0 D 

26 12240128 Marchya Aulia 0 0 0 0 A 

27 12240131 Firja Algifari 0 0 0 0 A 

28 12240139 Zahra Aulia 0 0 0 0 A 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240038-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240040-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240042-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240045-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240050-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240060-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240067-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240069-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240072-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240073-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240074-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240083-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240088-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240097-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240123-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240124-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240125-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240126-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240128-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240131-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240139-06-NUR.js

